PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от 22.01.2019                                                                              № 7-р
ст-ца Веселая
О проведения администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района плановой проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок
В соответствии с  Порядком осуществления полномочий органом внутреннего финансового контроля администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок, утвержденного постановлением администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 06.29.2018 № 160 «О Порядке осуществления полномочий органом внутреннего финансового контроля администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок», плана проведения администрацией Веселовского сельского поселения Павловского района проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на 2019 год:
1. Провести проверку в отношении Муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» Веселовского сельского поселения Павловского района, в период с 7 по 20 февраля 2019 года.
2. Назначить лиц, уполномоченных на проведение проверки – ведущий специалист Быкова О.Н.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                                     С.В.Костюк